
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O  

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N A

Fls. N .#

P O R T A R IA  8 0 1 / 0 8

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, a S ra. ELIZIANE SILVA ARAÚJO 
M ARINS RODRIGUES, Registro n°.90902, para ocupar o cargo de Auxiliar 
de Legislação, nível “5A”, lotada na Secretaria de Negócios Jurídicos, desta 
Prefeitura Municipal, a partir de 12 de fevereiro de 2008.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 12 de fevereiro de 2.008.

PA U L O  N E M E
Prefeíy;>^tíunicipal

nu
ELCIO MF.IUA JÚ N IO R  

S e c re tá r io  d e h íe eó c io s  J u r íd ic o s

Publicado nesta data no Paço Municipal


